
2023 / 03

ZMIANY PERSONALNE

INDEKS NAZWISK I FIRM

Agatowska Aleksandra	11
Al Souse Sufian	20
Apostolidis Krzysztof	15
Aranda Jean-Charles	8
Bablok Wojciech	4
Bentkowska Monika	25
Berendt Przemysław	28
Białas Michał	4
Cieślak Karol	7
Ciołkowski Bartosz	16
Cousens Rod	14
Czerkies-Laskowska Katarzyna	19
Dobrock Marcin	19
Drużyński Mariusz	23
Fijałkowski Adam	12
Gajdziński Kamil	23
Garbarczyk Marcin	24
Główczewski Marek	28
Grduszek Bartłomiej	15
Jakszuk Sławomir	20
Janik Mirosław	20
Kaczmarek Andrzej	25
Karnowski Jakub	27
Kielek Maciej	10

Kieloch Piotr	7
Kocenko-Merks Paulina	22
Kruszewski Witold	17
Kubiak Sylwester	13
Kucharska Aleksandra	28
Lipa Piotr	27
Lisowski Jacek	5
Lubelska Małgorzata	14
Łopiński Maciej	22
Łukasik Renata	5
Maciejowski Maciej	13
Majchrzak Lech	26
Malicki Tomasz	23
Marczuk Marcin	7
Matyaszczyk Paweł	20
Michalczuk Rafał	18
Michniewicz Tomasz	15
Mokrzycka Elżbieta	18
Mrówka Robert	20
Mróz Rafał	5
Niedziela Wiktor	20
Paduch Kamil	28
Paritili Ziya	17
Piechota Bartosz	16

MALEK

recruitment

since 2007

2023 / 03

Pietruszyn Robert.....	22
Prokocki Piotr.....	20
Prołasiuk Adam.....	24
Prussak Zbigniew.....	7
Radomski Tomasz.....	6
Raison Grégory.....	8
Rak Zbigniew.....	16
Rytter Ewelina.....	20
Sabeł Jean-Paul.....	8
Sas Robert.....	19
Stańczak Marta.....	25
Stojek Radosław.....	28
Strzelczyk Adrian.....	28

Strzelecki Maciej.....	12
Szostek Maciej.....	20
Tykarski Michał.....	14
Urbaniec Piotr.....	7
Uścińska Gertruda.....	7
Wierzbicki Piotr.....	6, 10
Wierzbicki Zbigniew.....	7
Wojtczak Tomasz.....	4
Wolny Wojciech.....	11
Zakrzewski Rafał.....	11
Zub Jacek.....	26
Zymek Wojciech.....	9
Żur Przemysław.....	20

7R.....	4
ADIUVO INVESTMENTS.....	4
AMIBLU POLAND.....	4
ASSECO BUSINESS SOLUTIONS.....	5
ATOS POLSKA.....	6
BANK GOSPODARSTWA.....	
KRAJOWEGO.....	7
BETACOM.....	7
BNP PARIBAS BANK POLSKA.....	8
BORYSZEW.....	9
CAPGEMINI POLSKA.....	10
CREOTECH INSTRUMENTS.....	10
DIGITREE GROUP.....	11
ENEA.....	11
EUROZET.....	12
GEMIUS POLAND.....	13

HOME.PL.....	13
HUUUGE.....	14
IAI.....	14
KAMPAANIA PIWOWARSKA.....	14
LSI SOFTWARE.....	15
LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA ...	16
MASTERCARD.....	16
MEDIAMARKTSATURN POLSKA ...	17
MERCATOR MEDICAL.....	17
MO-BRUK.....	18
MONDELÉZ INTERNATIONAL.....	19
NGL TAX.....	19
P.A. NOVA.....	20
PENTERIS.....	20
PGF POLSKA GRUPA.....	
FOTOWOLTAICZNA.....	20

MALEK

recruitment

since 2007

2023 / 03

PKO BANK POLSKI	22
POLTREG	22
PROTEKTOR.....	23
SAMSUNG ELECTRONICS	
POLSKA.....	24
SESCOM.....	24
SODEXO POLSKA	25
STALEXPORT AUTOSTRADY	25

STALPROFIL	26
UNIBEP	27
UNIQA	27
VISTAL GDYNIA	28
VOLVO CARS	28
ZAKŁAD BUDOWY MASZYN.....	
ZREMB-CHOJNICE.....	28

2023 / 03

7R

Michał Białas został powołany na Członka Zarządu. Objął jednocześnie funkcję Chief Business Development Officer.

Michał Białas posiada wieloletnie doświadczenie w branży finansowej oraz sektorze nieruchomości komercyjnych. Do zespołu 7R dołączył jesienią ubiegłego roku, obejmując wówczas stanowisko Head of Business Development. Przed transferem do 7R przez 5 lat związany był z Grupą Accolade, gdzie zarządzając polskim oddziałem przyczynił się do dziesięciokrotnego wzrostu portfela. Był również Członkiem Board of Directors funduszu Accolade, a wcześniej, przez wiele lat pracował w banku Santander, m.in. na stanowisku Dyrektora ds. Klientów Korporacyjnych.

<https://www.7rsa.pl/o-nas>

ADIUVO INVESTMENTS

Wojciech Bablok złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Wojciech Bablok w latach 2002 – 2005 obejmował stanowiska w Dziale Marketingu PricewaterhouseCoopers. Później, w 2007 roku, pełnił funkcję Marketing Managera w BPH Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A., a następnie, do 2017 roku pracował na stanowisku Dyrektora tego samego Departamentu.

<http://www.adiuvoinvestments.com/pl,1,o-nas>

AMIBLU POLAND

Tomasz Wojtczak został powołany do Zarządu i objął stanowisko Dyrektora Zarządzającego, które obejmie z dniem 1 kwietnia 2023 roku.

Tomasz Wojtczak od grudnia 2019 roku pełnił funkcję Szefa Logistyki całej Grupy Amiblu, a od stycznia 2023 roku zasiada w Zarządzie Amiblu Poland Sp. z o.o. Wcześniej, w latach 2015 – 2019, obejmował stanowisko International Logistics and Warehouse Manager w Saint-Gobain Glass France S.A. Od roku 2012 do roku 2015 związany był z Saint-Gobain Glass

2023 / 03

Logistics, gdzie pełnił funkcję Director Of Operations. Poprzednio, w okresie 2010 – 2012, pracował jako Head of Supply Chain for Gypsum Activity w Saint Gobain Placo SAS. Od roku 2008 do roku 2010 zajmował stanowisko Planning Manager Gypsum Activity w Saint Gobain Gyproc, a wcześniej, w latach 200 – 2008 pełnił funkcję Planning Department Deputy Manager w Saint Gobain Glass Paris. Od roku 1996 do roku 2000 zajmował szereg stanowisk w Saint Gobain Glass, kolejno jako Senior Production Planning Specialist, Head of Sales Administration Department, Customer Service Manager. W latach 1995 – 1996 pracował jako Regional Sales Key Account w Messer Griesheim Poland.

<https://www.amiblu.com/pl/o-nas/>

ASSECO BUSINESS SOLUTIONS

Do składu Zarządu zostali powołani **Renata Łukasik**, **Jacek Lisowski** oraz **Rafał Mróz**. Stanowiska Członków Zarządu obejmą dnia 1 kwietnia 2023 roku.

Renata Łukasik karierę zawodową rozpoczęła w 1995 roku jako Konsultant Systemów ERP w MacroSoft Sp z o.o. Od 2001 roku pełniła funkcję Szefa Obszaru Finanse, a od 2007 roku zatrudniona była na stanowisku Dyrektora ds. Oprogramowania w Macrologic S.A. W latach 2012 – 2017 była Członkiem Zarządu Macrologic S.A. odpowiedzialnym za nadzór nad rozwojem systemów ERP oraz rozwiązań BI, a także za nadzorowanie obszaru HR. Od 2018 roku jest Dyrektorem Produkcji Rozwiązań ERP w Asseco Business Solutions.

Jacek Lisowski w latach 1992 – 1994 prowadził działalność gospodarczą polegającą na produkcji i wdrożeniach oprogramowania wspierającego działalność jednostek komunalnych i gminnych. Od 1996 roku do 1998 roku zatrudniony był w firmie Eldorado S.A. jako Szef Zespołu odpowiedzialnego za projektowanie i wdrażanie oprogramowania do zarządzania placówkami handlu wielkopowierzchniowego. Następnie, w latach 1998 – 2007 w firmie Safo Sp. z o.o. zajmował stanowiska kierownicze, a następnie dyrektorskie, odpowiadając za sprzedaż i wdrożenia systemów detalicznych i logistycznych u największych klientów spółki Safo Sp. z o.o. Począwszy od 2007 roku zatrudniony na stanowisku Dyrektora Działu w Asseco Business Solutions S.A., gdzie odpowiadał za sprzedaż i wdrożenia systemów marki Safo. Od 2012 roku zajmuje stanowisko Dyrektora Działu Sprzedaży i Wdrożeń Assesco BB ERP i odpowiada za sprzedaż i wdrożenia systemów informatycznych ERP - marek Softlab, Safo i Koma.

2023 / 03

Rafał Mróz w latach 1998 – 2006 pracował jako Programista w Centrum informatyki i Łączności Obrony Narodowej, a następnie od 2007 roku do 2008 roku w Departamencie Informatyki i Telekomunikacji MON. Od 2010 roku pełni funkcję Dyrektora ds. Asseco WAPRO ERP. Jest współtwórcą popularnego w sektorze MŚP oprogramowania do zarządzania sprzedażą i gospodarką magazynową WAPRO Mag.

<https://assecobs.pl/pl/relacje-inwestorskie/struktura-akcjonariatu/zarzad>

ATOS POLSKA

Tomasz Radomski został nowym Chief Executive Officer i Szefem Sprzedaży. Zastąpił **Piotra Wierzbickiego**, który po ponad czterech latach kierowania Atos Polska pożegnał się ze Spółką.

Piotr Wierzbicki posiada ponad 20-letnie doświadczenie w pracy na kluczowych stanowiskach najwyższego szczebla z zakresu sprzedaży, finansów, które zdobył pracując jako CFO lub CEO w międzynarodowych firmach z branży IT takich jak, m.in. Sun Microsystems czy Sygnity. W ostatnim czasie pełnił funkcję Prezesa Zarządu Atos Polska S.A. oraz Atos Global Delivery Center Polska Sp. z o.o.

Tomasz Radomski ma ponad 25 lat doświadczenia w takich obszarach jak sprzedaż, IT, OT, wdrażanie nowych technologii informatycznych, cyberbezpieczeństwo, AI, ML, produkcja, logistyka, inwestycje, zarządzanie majątkiem. W Atos Polska od ponad roku był odpowiedzialny za sprzedaż do sektora produkcji, a następnie za całą sprzedaż firmy. Obecnie oprócz funkcji CEO pełni również rolę Szefa Sprzedaży Atos Polska. Doświadczenie zawodowe zdobywał w takich firmach jak Honeywell, IBM, PKN ORLEN i SGS, gdzie zajmował się zarządzaniem, sprzedażą i projektami związanymi z analizą i usprawnianiem procesów. Ponadto był odpowiedzialny za sprzedaż i wdrażanie oraz sprzedaż systemów klasy ERP, BI, EAM, jak również sprzedaż systemów klasy DCS i SCADA oraz rozwiązań dla cyberbezpieczeństwa i analizy danych.

<https://atos.net/pl/polska/atospolska>

2023 / 03

BETACOM

Piotr Urbaniec złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu. Dodatkowo **Marcin Marczuk** i **Zbigniew Wierzbicki** złożyli rezygnację z pełnienia funkcji Członków Rady Nadzorczej. Na nowych Członków Rady zostali powołani **Zbigniew Prussak** oraz **Karol Cieślak**.

Zbigniew Prussak karierę zawodową rozpoczął w Polskiej Akademii Nauk w Instytucie Chemii Fizycznej w zakładzie Katalizy na metalach. W latach 1993 – 1996 pracował w oddziale warszawskim Banku Pocztowego na stanowisku Zastępcy Dyrektora Oddziału. Od 1996 roku pracował w różnych firmach informatycznych : Computron Polska Sp. z o.o., SAP Polska Sp. z o.o., Softbank S.A. , następnie kierował polskim oddziałem CSC Sp. z o.o. W latach 2007 – 2008 i 2015 – 2020 kierował Departamentem Informatyki w PGNiG SA. Był pracownikiem grupy Asseco w firmach SPIN S.A., ABG S.A. i Asseco S.A. Członek Rad Nadzorczych Karpackiego Operatora Systemu Dystrybucyjnego, Polskiej Spółki Gazownictwa i Uni-Net Poland Sp. z o.o.

Karol Cieślak od 2005 roku związany z branżą informatyczną w Zarządach spółek Ster Projekt S.A., ABG Ster Projekt S.A.. Od 2009 roku pracował jako Dyrektor Zarządzający w Asseco Poland S.A. i później jako Wiceprezes Zarządu Asseco Data Systems S.A., nadzorował i zarządzał wieloma obszarami biznesowymi. W latach 2020 – 2021 był Członkiem Zarządu Betacom S.A., a następnie do marca 2023 roku Doradcą Zarządu.

<https://betacom.com.pl/o-firmie/wladze-spolki/>

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO

Gertruda Uścińska oraz **Piotr Kieloch** zostali powołani na Członków Rady Nadzorczej.

Gertruda Uścińska Od 2016 roku jest Prezesem Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, a od 2020 roku Przewodniczącą Komisji ds. Ubezpieczenia Emerytalnego i Rentowego Międzynarodowego Stowarzyszenia Zabezpieczenia Społecznego. Jest Wykładowcą akademickim i Kierownikiem Centrum Studiów nad Zabezpieczeniem Społecznym na Uniwersytecie Warszawskim oraz Profesorem w Instytucie Pracy i Spraw Socjalnych. Dodatkowo jest Przewodniczącą Komitetu Nauk o Pracy i Polityce Społecznej Polskiej Akademii Nauk.

2023 / 03

Piotr Kieloch od 2015 roku wykonuje zawód Adwokata. W 2019 roku uzyskał licencję doradcy restrukturyzacyjnego. Jest Partnerem w Kancelarii RESIST Rezanko Sitek Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych Sp. p. oraz Członkiem Zarządu w RESIST Restrukturyzacja Sp. z o.o. Posiada kilkunastoletnie doświadczenie w zakresie prowadzenia projektów restrukturyzacyjnych i upadłościowych podmiotów gospodarczych z różnych sektorów gospodarki oraz doradztwa strategicznego i obsłudze prawnej spółek handlowych. Jest Pełnomocnikiem w sporach gospodarczych, cywilnych i korporacyjnych. Zajmował się również zarządzaniem portfelami wierzytelności, w tym poprzez koordynację działań związanych z szeroko pojętą ochroną praw wierzycieli w związku z niewypłacalnością ich dłużników. Prowadzi szkolenia z zakresu prawa gospodarczego, restrukturyzacyjnego i upadłościowego.

<https://www.bgk.pl/o-nas/wladze-banku/rada-nadzorcza-banku-gospodarstwa-krajowego/>

BNP PARIBAS BANK POLSKA

Jean-Paul Sabet złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej z dniem odbycia Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Banku zatwierdzającego sprawozdanie finansowe za 2022 rok. Dodatkowo **Jean-Charles Aranda** złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Zarządu Banku odpowiedzialnego za Obszar Finansów. Jego rezygnacja nastąpi z dniem 31 lipca 2023 roku. Co więcej, **Grégory Raison** zrezygnował z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Banku. Będzie on kandydował na stanowisko Wiceprezesa Zarządu Banku.

Jean-Paul Sabet swoją karierę zaczynał w spółkach z grupy Paribas. Początkowo pracował m.in. w Departamencie Przemysłowym w Paribas S.A. oraz Departamencie Private Equity. Zasiadał w organach spółek z grupy Paribas, pełniąc w latach 1996 – 1998 funkcję Dyrektora Wykonawczego oraz Członka Zarządu w Société Centrale d'Investissements, a następnie, w latach 1998 – 2003, pełnił funkcję Członka Zarządu Klépierre S.A. – spółki specjalizującej się w inwestycjach w nieruchomości komercyjne. Od 2004 roku do 2006 roku był Członkiem Komitetu Wykonawczego bankowości detalicznej Grupy BNP Paribas we Francji, gdzie odpowiadał za finanse i strategię. Od 2006 roku pracował w Banca Nazionale del Lavoro we Włoszech, gdzie nadzorował proces integracji tej spółki z Grupą BNP Paribas, a następnie, w latach 2008 – 2009, pełnił funkcję Dyrektora Operacyjnego (COO) w tejże spółce. Od 2010 roku pracował w obszarze International Retail Banking (IRB) (obecnie: Europe Méditerranée w Grupie BNP Paribas), obejmującym bankowość detaliczną Grupy BNP Paribas poza Strefą Euro, a od 2013 roku do 2021 roku pełnił funkcję Zastępcy Dyrektora IRB, sprawując kontrolę nad strategią i rozwojem tego segmentu. Sprawował kontrolę nad m.in. działalnością

2023 / 03

detaliczną w Europie Środkowo-Wschodniej oraz w Azji. Ponadto, pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej BMCI w Maroku, Członka Rady Nadzorczej L.D.C. S.A. we Francji, Członka Rady Nadzorczej TEB Holding A.S. w Turcji. W latach 2013 – 2015 był Przewodniczącym Rady Nadzorczej BNP Paribas Banku Polska, a następnie został jej Wiceprzewodniczącym.

Jean-Charles Aranda nadzoruje Obszar Finansów, w tym Pion Rachunkowości Finansowej, Departament Zarządzania Kapitałowego, Pion Rachunkowości Zarządczej i Relacji Inwestorskich, Departament Podatkowy, Pion Zarządzania Aktywami i Pasywami i Departament Data Governance. Swoją karierę zawodową rozpoczął w 1998 roku w KPMG w Paryżu, gdzie jako Manager odpowiadał za obszar bankowego audytu finansowego. W latach 2004 – 2009 pełnił funkcję Szefa Misji w Centralnym Zespole Księgowości Inspekcji Generalnej BNP Paribas. Do jego zadań należało m.in. stworzenie nowego zespołu audytowego dedykowanego audytom finansowym. W 2009 roku został powołany na stanowisko Dyrektora Finansowego BNP Paribas El Djazaïr w Algierii. W 2013 roku awansował na stanowisko Dyrektora Generalnego tego banku. Od 2016 roku do 2017 roku pełnił funkcję Dyrektora Wykonawczego Działu Rachunkowości Zarządczej i Zarządzania Kapitałowego w BNP Paribas Bank Polska S.A. Od 2017 roku pełnił funkcję Członka Zarządu, następnie Wiceprezesa Zarządu BNP Paribas Bank Polska S.A., odpowiedzialnego za Obszar Finansów.

<https://www.bnpparibas.pl/o-banku/wladze-banku>

BORYSZEW

Wojciech Zymek został powołany do składu Rady Nadzorczej.

Wojciech Zymek od 2006 roku wykonuje zawód Adwokata w Kancelarii Adwokackiej w Katowicach. W 2010 roku uzyskał licencję Syndyka i wykonuje zawód Doradcy Restrukturyzacyjnego. Od 2007 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Alchemia S.A., a Od 2013 roku Członka Rady Nadzorczej w Spółce Huta Bankowa Sp. z o.o. Dodatkowo od 2016 roku pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Zugil S.A. oraz funkcję Członka Rady Nadzorczej Andoria - Mot Sp. z o.o.

<https://www.boryszew.com.pl/rada-nadzorcza/>

2023 / 03

CAPGEMINI POLSKA

Piotr Wierzbicki został powołany na stanowisko Dyrektora Generalnego Capgemini Global Delivery Center w Polsce.

Piotr Wierzbicki posiada ponad 20-letnie doświadczenie w pracy na kluczowych stanowiskach najwyższego szczebla z zakresu sprzedaży, finansów, które zdobył pracując jako CFO lub CEO w międzynarodowych firmach z branży IT takich jak, m.in. Sun Microsystems czy Sygnity. W ostatnim czasie pełnił funkcję Prezesa Zarządu Atos Polska S.A. oraz Atos Global Delivery Center Polska Sp. z o.o.

<https://www.capgemini.com/pl-pl/o-nas/>

CREOTECH INSTRUMENTS

Maciej Kielek złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu ds. Finansowych. Oświadczenie zostało złożone ze skutkiem na dzień 31 marca 2023 roku.

Maciej Kielek pracował jako Starszy Manager Inwestycyjny w Agencji Rozwoju Przemysłu S.A., gdzie odpowiadał za aktywny nadzór właścicielski nad spółkami portfelowymi, tworzenie budżetów, modeli finansowych, raportów i wycen spółek portfelowych oraz prowadzenie projektów M&A, due diligence. Był również Głównym Kontrolerem Finansowym w funduszu Luma Investment (Private Equity / Venture Capital), a do jego obowiązków należało tworzenie modeli finansowych dla agencji ratingowych oraz banków, przygotowywanie rocznych budżetów, sprawozdań finansowych oraz planów strategicznych firmy, testów utraty wartości itd. oraz implementacja systemów planowania i raportowania Business Intelligence. W swojej karierze zawodowej pełnił także funkcję Analityka / Starszego Analityka w Dziale Wycen i Modelowania Biznesowego Ernst & Young, gdzie był odpowiedzialny za modelowanie finansowe, wyceny i finansowe due diligence.

<https://creotech.pl/pl/relacje-inwestorskie/profil-firmy/zarzad/>

2023 / 03

DIGITREE GROUP

Rafał Zakrzewski złożył rezygnację ze sprawowania funkcji Członka Rady Nadzorczej. Na nowego Członka Rady Nadzorczej, w drodze kooptacji, został powołany **Wojciech Wolny**.

Rafał Zakrzewski przez ponad dekadę związany był z Procter & Gamble, gdzie w latach 2004 – 2015 zajmował różne stanowiska managerskie w Dziale Sprzedaży kanału nowoczesnego, profesjonalnego oraz trade marketingu, pracując z takimi markami jak Oral-B czy Head & Shoulders. W P&G zdobywał również pierwsze doświadczenia międzynarodowe zarządzając rozwojem kategorii Oral Care dla obszaru CEEMEA. W 2015 roku przeszedł do Irlandzkiego koncernu Glanbia jako Country Manager odpowiedzialny za Polskę. W kolejnym roku awansował i objął stanowisko regionalne, zarządzając całością regionu Europy Środkowej. Od 2017 roku zarządzał strategicznym dla Glanbii regionem Niemiec, Benelux-u, Austrii i Szwajcarii, gdzie przeprowadził restrukturyzację budując regionalne kompetencje i narzędzia w zakresie e-commerce oraz digital marketingu. Swoje doświadczenie wykorzystywał również w branży reklamowej, wspierając rozwój firmy Metromedia Polska oraz w branży konsultingowej, gdzie współpracował z Global Strategy Poland - włoską firmą specjalizującą się w konsultingu strategicznym.

Wojciech Wolny jest Prezesem Zarządu i Współwłaścicielem Spółki Euvic S.A. Dodatkowo pełni funkcję Prezesa Zarządu w Spółkach Grupy Kapitałowej Euvic: Euvic IT S.A. i Edge One Solutions Sp. z o.o. Jest pomysłodawcą i współtwórcą rozwoju Grupy Technologicznej Euvic. Członek międzynarodowej organizacji biznesowej Corporate Connections i Prezes kluczowej grupy CC1 działającej w jej strukturze. Członek Rad Nadzorczych m.in. w Spółkach Komex S.A., Madkom S.A., Eo Networks S.A., Columbus Energy S.A. czy Unima 2000 Systemy Teleinformatyczne S.A.

<https://www.digitree.pl/pl/o-nas>

ENEA

Aleksandra Agatowska została powołana do składu Rady Nadzorczej.

Aleksandra Agatowska od 2016 roku zasiada w Zarządzie PZU Życie S.A. - najpierw jako Członek Zarządu, a od 2021 roku jako Prezes Zarządu. Wcześniej doświadczenie zawodowe zdobywała m.in. w firmach z Grupy ING, HDI, Sony Europe oraz Philips, gdzie kierowała Zespołem Marketing and Business Intelligence w kilkunastu krajach regionu. Współpracowała również z Centrum

2023 / 03

Ewaluacji i Analiz Polityk Publicznych Uniwersytetu Jagiellońskiego. Dodatkowo pełniła funkcje Przewodniczącej Rady Nadzorczej Alior Bank S.A., PZU Zdrowie S.A. oraz Członka Rady Nadzorczej PZU Centrum Operacji S.A. oraz TUW PZUW S.A.

<https://www.enea.pl/pl/grupaenea/o-grupie/spolki-grupy-enea/enea-sa>

EUROZET

Maciej Strzelecki objął stanowisko Prezesa Zarządu, natomiast **Adam Fijałkowski** Wiceprezesa Zarządu.

Maciej Strzelecki od 2013 roku kieruje Grupą Radiową Agory Sp. z o.o. Odpowiada m.in. za sprzedaż, IT i sprawy administracyjne. Z radiem związany jest od 1994 roku, kiedy ruszyła współtworzona przez niego stacja radiowa Stowarzyszenia Jowisz w Jeleniej Górze - Radio Jowisz. W Agorze pracuje od 2001 roku. Początkowo zarządzał stacjami radiowymi w Jeleniej Górze i Wałbrzychu, następnie był Dyrektorem Operacyjnym regionu śląskiego Grupy Radiowej, później - regionu centralnego. W 2005 roku został powołany do Zarządu Grupy Radiowej Agory.

Adam Fijałkowski od 2007 roku jest związany z Grupą Radiową Agory, początkowo jako Dyrektor Programu i Promocji, obecnie jako Wiceprezes Zarządu odpowiedzialny za działalność programową i marketingową. W branży radiowej pracuje od ponad 30 lat. Zaczynał jako Dziennikarz i Prezentor regionalnej stacji Polskiego Radia w Gdańsku, gdzie m.in. pełnił funkcje Kierownika Redakcji i Sekretarza Programu. W latach 2001 – 2006 zajmował stanowisko Zastępcy Dyrektora Programu Trzeciego Polskiego Radia.

<https://www.eurozet.pl/O-nas>

2023 / 03

GEMIUS POLAND

Sylwester Kubiak objął stanowisko Dyrektora Sprzedaży. W nowej roli będzie odpowiadał za planowanie i wdrażanie strategii sprzedaży na rynku polskim oraz współpracę z kluczowymi klientami.

Sylwester Kubiak związany jest z Gemusem od 2020 roku. Dotychczas, jako Sales Manager of Publishers Segment, zarządzał pracą zespołu współpracującego z największymi wydawcami w kraju. Posiada ponad 25-letnie doświadczenie w pracy w obszarze sprzedaży. Zanim dołączył do struktur Gemius pracował m.in. w Polskiej Kompanii Reklamowej – Dyrektor Zarządzający, PPWK S.A. – Dyrektor Departamentu Reklamy i Mediów, PKT.pl – Manager ds. Sprzedaży Baz Danych i Strategii Internetowej, czy Eniro Polska – Kierownik Zespołów Sprzedaży Internetowej.

<https://www.gemius.pl/nasza-firma-zaradzaja-doswiadczeni-menadzerowie.html>

HOME.PL

Maciej Maciejowski objął stanowisko Chief Technology Officer.

Maciej Maciejowski ma 26 letnie doświadczenie w branży IT. Współtworzył strategię rozwoju produktu, zarządzał działami IT, budował zespoły produkcyjne oraz organizował efektywne zespoły budujące produkty liderów polskiego rynku. Przed rozpoczęciem pracy w home.pl, był związany z Oktawave, gdzie w latach 2021 – 2023 pełnił funkcję CTO. Wcześniej, w latach 2015 – 2021 pracował jako CTO w Polska Press, a od roku 2013 do roku 2015 w Benefit Systems na stanowisku Dyrektora Rozwoju Produktu i Technologii. W latach 1996 – 2012 pracował w Grupie Onet.pl, m.in. jako Dyrektor ds. Rozwoju Oprogramowania i Dyrektor Rozwoju Produktów.

<https://homepl.prowly.com/68165-numer-1-w-polsce-i-europie>

2023 / 03

HUUUGE

Rod Cousens przestał pełnić funkcję Współdyrektora Generalnego. Pozostanie jednak Członkiem Rady Dyrektorów.

Rod Cousens obecnie pełni funkcję Starszego Doradcy w The Raine Group. Przed dołączeniem do The Raine Group, był Prezesem i Dyrektorem Generalnym Jagex Games Studio. Wcześniej był Dyrektorem Generalnym Codemasters. Przed dołączeniem do Codemasters był Dyrektorem Operacyjnym oraz Dyrektorem Generalnym międzynarodowego wydawcy Acclaim Entertainment. Swoją karierę w branży gier rozpoczął w 1981 roku od założenia Quicksilva. Następnie został Dyrektorem Zarządzającym w Wielkiej Brytanii, a później Prezesem ds. Międzynarodowych w Activision.

<https://ir.huuugegames.com/pl/kierownictwo-grupy>

IAI

Michał Tykarski został nowym Członkiem Zarządu odpowiedzialnym za rozwój produktu e-commerce oraz business development.

Michał Tykarski zdobywał doświadczenie w branży e-commerce budując przez ostatnie półtora roku platformę sprzedażową Shopee. Nadzorował tam dział business development, a w szczególności akwizycję i onboarding merchantów oraz wyniki sprzedażowe platformy. Wcześniej pracował w Boston Consulting Group. W BCG prowadził projekty z zakresu strategii, fuzji i przejęć, procesów sprzedażowych oraz doświadczeń klienta – głównie dla sektora bankowego i ubezpieczeniowego.

<https://www.iai-sa.com/pl/>

KAMPANIA PIWOWARSKA

Małgorzata Lubelska objęła stanowisko Wiceprezeski ds. Marketingu.

2023 / 03

Małgorzata Lubelska rozpoczęła karierę w marketingu w 1995 roku w firmie Pepsi Co, w której zajmowała kluczowe stanowiska w Działach Marketingu polskich i międzynarodowych struktur firmy. Od 2011 roku była związana z firmą Heineken jako Dyrektor Marketingu w Grupie Żywiec. Przez ostatnie 4 lata pracowała w siedzibie firmy w Amsterdamie na stanowisku Globalnego Wiceprezesa Marketingu ds. Marek Międzynarodowych.

<https://www.kp.pl/o-nas/kim-jestesmy>

LSI SOFTWARE

Bartłomiej Grduszek złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu. Dodatkowo **Tomasz Michniewicz** został powołany do Zarządu, a **Krzysztof Apostolidis** objął funkcję Członka Rady Nadzorczej.

Tomasz Michniewicz ze sprzedażą związany od 20 lat, 10 lat związany był z branżą telekomunikacyjną, a obecnie pełni funkcję Dyrektora ds. Sprzedaży w LSI Software S.A., gdzie zajmuje się zarządzaniem sprzedażą i rozwojem rozwiązań dla branży HoReCa, w tym Robotów Pudu.

Krzysztof Apostolidis w 1991 roku założył i jest do dzisiaj właścicielem firmy Partner Center która importuje i produkuje wina i alkohole w wielu krajach na świecie będąc jednym z głównych uczestników rynku FMCG w tym zakresie. Firma obsługuje segment rynku nowoczesnego, tradycyjnego oraz Horeca. Z branżą deweloperską jest związany od ponad 20 lat. W 2006 roku założył Spółkę Partner Logistic, którą dalej zarządza. Był jednym z inwestorów Centrum Handlowo - Rozrywkowego Sukcesja. Od 2006 roku sprawuje urząd Konsula Honorowego Królestwa Danii w Łodzi, jest Kawalerem Orderu Dannebrog, nadanego przez Królową Danii Małgorzatę II. W 2015 roku został odznaczony przez Prezydenta RP Brązowym Krzyżem Zasługi. W latach 90-tych ubiegłego wieku zasiadał w radach nadzorczych Spółdzielczego Banku Ludowego w Łodzi oraz Spółki Akcyjnej Guziejewski & Albrecht - pierwszego prywatnego Domu Maklerskiego w Polsce.

<https://www.lsisoftware.pl/struktura-organizacyjna/>

2023 / 03

LUBELSKI WĘGIEL BOGDANKA

Zbigniew Rak został odwołany ze składu Rady Nadzorczej. Na nowego Członka Rady Nadzorczej został powołany **Bartosz Piechota**.

Bartosz Piechota od 2019 roku jest Wiceprezesem Zarządu Polskiej Grupy Lotniczej. Posiada tytuł zawodowy Adwokata. Od 2010 roku był Wspólnikiem i Założycielem wiodącej w Polsce kancelarii prawnej, specjalizującej się w rozwiązywaniu sporów gospodarczych i restrukturyzacji. Wcześniej pracował w największych krajowych i międzynarodowych kancelariach prawnych. Był Członkiem i Oficerem International Bar Association. Od 2018 roku do 2022 roku był Członkiem Rady Nadzorczej KGHM Polska Miedź S.A. W latach 2016 – 2019 był Członkiem Rady Nadzorczej PLL LOT S.A., a w okresie od 2018 roku do 2019 roku pełnił, w ramach delegacji, funkcję Członka Zarządu PLL LOT S.A.

<https://ri.lw.com.pl/rada-nadzorcza>

MASTERCARD

Bartosz Ciołkowski został Dyrektorem Generalnym na Europę Południowo-Wschodnią.

Bartosz Ciołkowski dołączył do Mastercard w 2005 roku. Wcześniej pełnił funkcję Dyrektora Generalnego na Polskę, znacząco przyczyniając się do dynamicznego rozwoju sektora płatności elektronicznych, m.in. poprzez wprowadzanie innowacyjnych rozwiązań i produktów, a także zwiększanie sieci akceptacji. Odegrał kluczową rolę w inwestycji Mastercard w Polski Standard Płatności (PSP), właściciela marki BLIK. Zarządzał również działalnością Mastercard na rynku czeskim i słowackim. Jest obecnie Członkiem Rady Nadzorczej Polskiego Standardu Płatności i pozostanie w tej roli. Do czasu wyboru następcy Bartosza, będzie on nadal zarządzać działalnością Mastercard w Polsce.

<https://www.mastercard.pl/pl-pl/wizja/kim-jestesmy.html>

2023 / 03

MEDIAMARKTSATURN POLSKA

Ziya Pariltili, dotychczasowy Vice President ds. Operacyjnych w Grupie MediaMarktSaturn, został powołany do Zarządu.

Ziya Pariltili w funkcji Członka Zarządu i Dyrektora Handlowego (Managing Director Commercial) objął w polskiej organizacji zarządzanie obszarami: zakup, category management, demand planning oraz polityka cenowa i asortymentowa. Dołączył do Grupy MediaMarktSaturn w 2017 roku i odegrał kluczową rolę w tworzeniu strategii rozwoju omnichannel MediaMarkt w wielu krajach, w tym również w Polsce. Pełniąc funkcję Dyrektora ds. Transformacji, a następnie jako Vice President ds. Operacyjnych, opracował i z sukcesem wdrażał strategiczne programy operacyjne, wspierające proces transformacji marki w kilku krajach. Swoje doświadczenie zawodowe w handlu detalicznym oraz w konsultingu i zarządzaniu strategicznym, przed rozpoczęciem kariery zawodowej w MediaMarktSaturn Retail Group, zdobywał m.in. w Turk Telekom, Strategy& (wcześniej Booz&Company) czy PDF Corporate Finance.

<https://mediamarkt.pl/o-nas>

MERCATOR MEDICAL

Witold Kruszewski złożył rezygnację z funkcji członka Rady Nadzorczej.

Witold Kruszewski posiada uprawnienia Biegłego Rewidenta. W latach 1999 – 2002 obejmował stanowisko Senior Consultant w Arthur Andersen Sp. z o.o. Przez kolejne 5 lat związany był z NOMI S.A. jako Kontroler Finansowy, Dyrektor Finansowy. Od 2007 roku do 2011 roku był Dyrektorem Finansowym oraz Członkiem Zarządu w Mix Electronics S.A. Następnie, w latach 2011 – 2013 pełnił funkcje Dyrektora Finansowego, Członka Zarządu w Przedsiębiorstwie Handlu Zagranicznego Baltona S.A. Od roku 2013 do roku 2021 związany z Mercator Medical S.A. najpierw jako Dyrektor Finansowy, a następnie od 2015 roku jako Członek Zarządu. Jest Prezesem Zarządu i Wspólnikiem Grandis Sp. z o.o. Prowadzi także własną działalność - Witold Kruszewski Kruszewski Consulting. Jest Przewodniczącym Rady Nadzorczej Stowarzyszenia Wykonawców i Podwykonawców Budowlanych podwykonawcy.org. Do 2010 roku był Prezesem Zarządu ELECTRO Wrocław Sp. z o.o. (aktualnie PLAY 4 MIX Sp. z o.o.), do 2011 roku Prezesem Zarządu "Centuś" Sp. z o.o. Do 2013 roku był Członkiem Zarządu Przedsiębiorstwa Handlu Zagranicznego Baltona S.A., Członkiem

2023 / 03

Zarządu Centrum Usług Wspólnych Baltona Sp. z o.o., Członkiem Zarządu Centrum Obsługi Operacyjnej Sp. z o.o., Członkiem Zarządu BH Travel Retail Poland Sp. z o.o., Członkiem Zarządu MAGNA PROJECT Sp. z o.o. oraz Wiceprezesem Zarządu i Wspólnikiem Vincent Investment Sp. z o.o. (obecnie ID Biuro Projektów Sp. z o.o.). Do 2014 roku był Komandytariuszem Vincent Investment Sp. z o.o. Sp. k. (obecnie ID Biuro Projektów Sp. z o.o. Sp. k.). W okresie zatrudnienia w Mercator Medical S.A. pełnił również funkcje zarządcze w jednostkach zależnych Spółki.

<https://pl.mercatormedical.eu/grupa/>

MO-BRUK

Elżbieta Mokrzycka złożyła rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu. Na to stanowisko, z dniem 1 kwietnia, został powołany **Rafał Michalczuk**.

Rafał Michalczuk pełni funkcję Dyrektora Finansowego w Spółce. Zawodowo związany z Mo-BRUK S.A. od 2022 roku. Od 2002 roku posiada status Członka w ACCA. Posiada ponad 15-letnie doświadczenie zawodowe w obszarze: audyt sprawozdań finansowych MSSF zarówno spółek jak i grup kapitałowych, bieżące zarządzanie obszarem finansów spółek i grup kapitałowych, wdrażanie systemów budżetowania, raportowania i kontrolingu, wdrażanie programów poprawy rentowności produktów/segmentów działalności, uczestnictwo w wielu udanych procesach M&A. Od 2017 roku jest Interim CFO, Doradcą Finansowym w RMDF / SJOS Sp. z o.o. Od 2017 roku związany również jako Interim CFO z AB S.A. W latach 2010 – 2017 obejmował stanowisko Dyrektora Finansowego w Boryszew S.A. jednocześnie będąc Prezesem Zarządu Hutmen S.A. oraz Członkiem Zarządu, CFO Boryszew Automotive Plastics. Od roku 2003 do roku 2008 związany był z Getin Holding S.A. pełniąc m.in. funkcje Dyrektora Finansowego Getin International S.A. oraz Dyrektora Finansowego, Członka Zarządu OJSC Plus Bank. W latach 1999 – 2003 pracował w KPMG Polska Audyt Sp. z o.o. w Departamencie Audytu Ogólnego.

<https://mobruk.pl/o-nas/mo-bruk/>

2023 / 03

MONDELİZ INTERNATIONAL

Robert Sas został nowym Dyrektorem Zarządzającym Mondelēz International w Polsce i krajach bałtyckich. Funkcję tę pełnić będzie od 1 kwietnia bieżącego roku. Zastąpi on **Marcina Dobrocka**, dotychczasowego Dyrektora Zarządzającego na Polskę i kraje bałtyckie, który zostaje w strukturach Mondelēz International i obejmie stanowisko Dyrektora Zarządzającego na rynku Beneluksu.

Robert Sas ma wieloletnie, międzynarodowe doświadczenie w sprzedaży i marketingu, w których budował lokalną oraz regionalną strategię dla kluczowych marek FMCG, z sukcesem realizował kampanie komunikacyjne 360°, nadzorował sprzedaż, logistykę i finanse oraz zarządzał zróżnicowanymi zespołami na wielu rynkach. Dołączył do Mondelēz International w 2008 roku. Dotychczas pełnił funkcję Dyrektora Sprzedaży odpowiedzialnego za zarządzanie sprzedażą terenową oraz kontakty z kluczowymi klientami. Wcześniej pracował jako Dyrektor Marketingu na Niemcy i Austrię oraz Kierownik Marketingu na Europę Środkową z odpowiedzialnością za kategorię czekolady na sześciu rynkach: w Polsce, w Czechach, na Słowacji i w krajach bałtyckich.

Marcin Dobrock pełnił funkcję Dyrektora Zarządzającego na Polskę i kraje bałtyckie przez ostatnie 3,5 roku. Z sukcesem przeprowadził firmę przez okres pełen niespotykanych wcześniej wyzwań takich jak pandemia, czy wojna w Ukrainie. Odegrał także kluczową rolę w wielu strategicznych projektach, w tym w przejęciu firmy Chipita.

<https://www.mondelezinternational.com/About-Us/Who-We-Are>

NGL TAX

Katarzyna Czerkies-Laskowska dołączyła do NGL Tax jako Partner.

Katarzyna Czerkies-Laskowska jest Doradcą Podatkowym z ponad 20-letnim doświadczeniem. Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z podatkiem dochodowym od osób prawnych, w tym cen transferowych, w szczególności w zakresie branży retail, produkcyjnej, stoczniowej i transportowej. Jej doświadczenie zawodowe obejmuje także reprezentowanie klientów w ramach kontroli podatkowych, postępowań podatkowych i przed sądami administracyjnymi oraz prowadzenie szkoleń podatkowych. Przez ponad 16 lat była Managerem w działach podatkowych firm doradczych z tzw. Wielkiej Czwórki, a dodatkowo wcześniej przez 5 lat

2023 / 03

pracowała w organach skarbowych, gdzie zajmowała się m.in. prowadzeniem postępowań podatkowych. Dzięki temu jest w stanie analizować sprawy z różnych perspektyw i dobrać najbardziej skuteczne rozwiązania.

<https://www.ngltax.com/pl/zespol/>

P.A. NOVA

Przemysław Żur złożył rezygnację z pełnienia funkcji Wiceprezesa Zarządu.

<https://www.panova.pl/o-nas/>

PENTERIS

Piotr Prokocki został Szefem Działu Podatkowego.

Piotr Prokocki jest Doradcą Podatkowym oraz Radcą Prawnym z doświadczeniem krajowym i międzynarodowym, mającym za sobą pracę w różnych spółkach, także jako wewnętrzny Szef Działu Podatkowego. Specjalizuje się w kompleksowej obsłudze podatkowej fuzji i przejęć, tworzeniu efektywnych podatkowo struktur finansowania transakcji, wycofania kapitału i podziału zysków. Ma doświadczenie w doradztwie przy reorganizacjach i konsolidacjach grup kapitałowych, wspieraniu klientów w planowaniu podatkowym oraz wyborze efektywnych podatkowo struktur biznesowych.

<https://penteris.com/people/>

PGF POLSKA GRUPA FOTOWOLTAICZNA

Ze składu Rady Nadzorczej zostali odwołani **Paweł Matyaszczyk**, **Ewelina Rytter** oraz **Robert Mrówka**. Na nowych Członków Rady Nadzorczej zostali powołani **Sławomir Jakszuk**, **Sufian Al Souse** oraz **Maciej Szostek**. Dodatkowo **Wiktor Niedziela**, dotychczasowy Prezes Zarządu, objął funkcję Wiceprezesa Zarządu. Jednocześnie, do składu Zarządu został powołany **Mirosław Janik**, który objął stanowisko nowego Prezesa Zarządu.

2023 / 03

Sławomir Jakszuk od 2007 roku jest Partnerem w kancelarii prawnej Prof. Marek Wierzbowski Adwokaci i Radcowie Prawni. Wcześniej, od 1994 roku do 2007 roku, był Wicedyrektorem Działu Prawnego Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. W międzyczasie, w latach 2002 – 2004 był Wykładowcą w zakresie prawa handlowego prawa cywilnego na Wydziale Zarządzania UW oraz w OLYMPUS Szkole Wyższej im. Romualda Kudlińskiego. Od roku 1991 do roku 1994 obejmował stanowisko Specjalisty w Biurze Operacji Kapitałowych w Banku Własności Pracowniczej S.A.

Maciej Szostek w latach 2007 – 2010 obejmował stanowisko Assistant Project Manager w Mace Polska Sp. z o.o. Następnie, od roku 2010 do roku 2013 był Koordynatorem ds. Logistyki w Lognet S.C. Przez kolejny rok pełnił funkcję Konsultanta PGE S.A. w AtoS IT Services Sp. z o.o. W latach 2014 – 2019 związany był z Polską Energetyką PRO Sp. z o.o. jako Młodszy Specjalista ds. Projektów. Od 2017 roku prowadzi własną działalność opartą na współpracy ze spółkami obrotu energią elektryczną oraz paliwami gazowymi, a w latach 2019 – 2022 był Specjalistą ds. Obrotu Energią w IEN Energy Sp. z o.o.

Wiktor Niedziela od 2022 roku pełni funkcję Prezesa Zarządu Spółki Agro Steel Energy Sp. z o.o., gdzie sprawuje nadzór nad bieżącą działalnością Spółki oraz zarządza finansami. Wcześniej, od roku 2018 do roku 2022 obejmował stanowisko Specjalisty ds. Logistyki i Zakupów w Zakładzie Produkcyjnym GUSMA. Odpowiadał wówczas za negocjowanie kontraktów zakupowych na surowce i komponenty, kontakt z klientami, organizację transportów, sprawował nadzór nad pracą podległych Magazynierów i Kierowców oraz za tworzenie harmonogramów wysyłek.

Miroslaw Janik w latach 1997 – 2000 obejmował stanowisko Dyrektora Finansowego OPTIMUS IC S.A. Od 2000 roku związany był z Wincor Nixdorf Polska, przez pierwsze 9 lat jako Dyrektor Finansowy i Dyrektor Operacyjny, przez następne 8 lat jako CEO Polska, CEO Rosja i CEO Ukraina. W międzyczasie, w latach 2006 – 2016 pełnił tam również funkcję Wiceprezesa Grupy ds. CEE. W latach 2016 – 2017 był Prezesem Zarządu na Polskę / Ukrainę w Diebold Nixdorf. Od roku 2017 do roku 2021 prowadził własną działalność – BMJ Consulting. W okresie od 2022 roku do stycznia bieżącego roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Polenergia Fotowoltaika S.A.

<https://pgfgroup.pl/relacje-inwestorskie/#wladze>

2023 / 03

PKO BANK POLSKI

Maciej Łopiński złożył rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Rady Nadzorczej. Pozostaje on jednak Członkiem Rady Nadzorczej Banku. Nowym Przewodniczącym Rady Nadzorczej został **Robert Pietryszyn**.

Maciej Łopiński posiada wieloletnie doświadczenie z zakresu prawa spółek oraz nadzoru właścicielskiego zdobyte również w organach nadzoru spółek prawa handlowego, m.in. PZU S.A., KGHM Polska Miedź S.A., PZU Asset Management S.A., Telewizja Polska S.A. Redaktor Naczelny Tygodnika Gdańskiego, Dziennikarz m.in. Głosu Wybrzeża i Tygodnika Czas. Poseł na Sejm VII kadencji. W latach 2005 – 2010 Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezydenta Lecha Kaczyńskiego, natomiast w latach 2015 – 2016 w Kancelarii Prezydenta Andrzeja Dudy.

Robert Pietryszyn karierę rozpoczynał w butik inwestycyjnym Profes. W latach 2006 – 2008 związany z Grupą KGHM, następnie do 2011 roku prowadził działalność consultingową. Od 2011 roku odpowiedzialny za największą inwestycję w powojennej historii Wrocławia. W swojej karierze zawodowej pełnił funkcję między innymi Członka Zarządu PZU S.A., PZU Życie S.A. oraz Prezesa Grupy Lotos. Wykładowca Zarządzania Strategicznego, Członek wielu Rad Nadzorczych.

<https://www.pkobp.pl/grupa-pko-banku-polskiego/pko-bank-polski/wladze-banku/>

POLTREG

Paulina Kocenko-Merks została powołana na stanowisko Członka Zarządu.

Paulina Kocenko-Merks posiada 15-letnie doświadczenie zawodowe w zakresie zarządzania finansami w dużych grupach kapitałowych oraz podmiotach publicznych. Karierę zawodową rozpoczęła w 2008 roku w audycie finansowym w firmie Ernst&Young Audit Sp. z o.o. (dzisiejszy EY), gdzie pracowała do roku 2010. Brała udział w badaniach sprawozdań finansowych zarówno dużych grup kapitałowych, spółek publicznych jak i mniejszych podmiotów z wielu branż w tym produkcyjnej, budowlanej oraz usługowej. W latach 2010 – 2016 pracowała w Grupie Kapitałowej ENERGA jako Kontroler Finansowy, Dyrektor Finansowy, a następnie Członek Zarządu w istotnych spółkach Grupy ENERGA. W 2018 roku została Dyrektorem Finansowym w Dekpol S.A., gdzie zasiadała w Zarządzie kluczowej Spółki w Grupie – Dekpol Budownictwo Sp. z o.o. oraz jako Prezes Zarządu objęła zarządzanie zakładem produkcji

2023 / 03

prefabrykatów betonowych Betpref Sp. z o.o. należącym do Grupy Dekpol. W 2022 roku pracowała jako Process Manager w polskim koncernie odzieżowym LPP S.A., gdzie odpowiadała za organizację wewnętrznych procesów finansowych spółek Grupy oraz ułożenie procesów finansowych w procesie ekspansji Grupy na rynek włoski, grecki i hiszpański. Od 2023 roku pełni funkcję Dyrektora Finansowego PolTREG SA.

<https://poltreg.com/o-nas/zarząd-spolki/>

PROTEKTOR

Mariusz Drużyński został odwołany z Zarządu. Dodatkowo **Tomasz Malicki** został powołany do pełnienia funkcji Prezesa Zarządu, a **Kamil Gajdziński** objął stanowisko Członka Zarządu.

Tomasz Malicki w swojej karierze zawodowej związany był zarówno z międzynarodowymi, jak i z polskimi firmami. Współpracował z firmą Adidas, Ecco, Gino Rossi oraz Geox. Realizowane projekty dotyczyły EMEA. Jako Ekspert wiodący oceniał również wnioski o dofinansowanie w projektach unijnych dla Narodowego Centrum Badań i Rozwoju. Prowadzi gościnne wykłady na uczelniach wyższych, w tym dla uczelni SWPS. Posiada doświadczenie poparte sukcesami w procesach zarządzania zmianą w firmach zarówno o profilu produkcyjnym, jak i handlowym. W swojej karierze zawodowej przeprowadzał z sukcesem projekty akwizycyjne, integracyjne, skoncentrowane na szybkim wzroście, jak i projekty restrukturyzacyjne związane z zarządzaniem kryzysowym. Ważnym elementem jego działalności jest budowa kultury organizacyjnej opartej na wartościach i zasadach, które przekładają się na wzrost wartości firmy dla Akcjonariuszy, jak i rozwój personelu.

Kamil Gajdziński dołączył do Grupy Protektor w 2020 roku, obejmując stanowisko Dyrektora Finansowego odpowiedzialnego za obszar finansów i controllingu. W latach 2019 – 2020 związany był z Grupą CCC, gdzie zajmował stanowisko Managera ds. Controllingu Produkcji. Między 2015 a 2019 rokiem pełnił funkcję Kierownika Działu Controllingu w Grupie Gino Rossi, gdzie odpowiadał między innymi za proces budżetowania oraz za controlling produkcji. W latach 2013 – 2015, pracując na stanowisku Koordynatora Działu Controllingu Finansowego w firmie Matras S.A., uczestniczył w procesie restrukturyzacji i sprzedaży spółki, a wcześniej, między 2008 a 2013 rokiem, zajmował stanowiska od Specjalisty do Lidera Działu Controllingu w firmie Komex S.A.

<https://www.protektorsa.pl/zarząd/>

2023 / 03

SAMSUNG ELECTRONICS POLSKA

Marcin Garbarczyk, dotychczasowy Szef Dywizji Mobile w Polsce, objął funkcję Vice President, Head of Mobile Experience. Będzie odpowiadać za wszystkie obszary sprzedaży i marketingu produktów mobile w kanałach B2C i B2B.

Marcin Garbarczyk związany jest z Samsung Electronics Polska od 2015 roku. Przez ostatnie 3 lata kierował Działem Urządzeń Mobilnych marki Samsung w Polsce. Wcześniej odpowiadał za strategię marketingową i sprzedażową Dywizji Mobile. Zanim rozpoczął pracę w Samsung Electronics zdobywał doświadczenie w McKinsey & Company, gdzie zajmował się m. in. projektami z zakresu marketingu i sprzedaży w Polsce i Europie.

<https://www.samsung.com/pl/about-us/company-info/>

SESCOM

Adam Protasiuk złożył rezygnację z funkcji Członka Rady Nadzorczej i Komitetu Audytu.

Adam Protasiuk prowadzi własną działalność – PROFI Biuro Doradztwa Ekonomiczno – Prawnego Adam Protasiuk. Obecnie pełni również funkcję Wiceprezesa Zarządu Regionalnej Izby Gospodarczej Pomorza. Wcześniej, w latach 2008 – 2014, pełnił tam funkcję Prezesa Zarządu. Od 2007 roku Wspólnik Europejskiego Holdingu Doradczego Sp. z o.o. W latach 2010 – 2013 był Wspólnikiem Eko Elita sp. z o.o., a od roku 2010 do roku 2014 Wspólnikiem oraz Prezesem Zarządu Biogaz Szwarcenowo Sp. z o.o. W okresie 2009 – 2014 związany był z NAGPROT Sp. z o.o. również jako Wspólnik oraz Prezes Zarządu. Od 2009 roku pełni funkcję Wspólnika BP-ENERGY Sp. z o.o., a od 2010 roku Wspólnika BIO-FARM Sp. z o.o.

<https://sescom.eu/inwestorzy/o-spolce/#company-about>

2023 / 03

STALEXPORT AUTOSTRADY

Andrzej Kaczmarek złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej. Został on powołany na stanowisko Prezesa Zarządu.

Andrzej Kaczmarek karierę zawodową rozpoczął w firmie ITI Poland S.A. Następnie pracował m.in. w Państwowej Agencji Inwestycji Zagranicznych S.A., w Ambasadzie Rzeczypospolitej Polskiej w Kanadzie jako I Radca Ekonomiczno-Handlowy. W latach 2005 – 2007 był Podsekretarzem Stanu w Ministerstwie Gospodarki, gdzie odpowiadał za strategię i rozwój gospodarki, regulacje gospodarcze, innowacyjność, przedsiębiorczość, instrumenty wsparcia przedsiębiorstw, fundusze europejskie i dwustronne stosunki gospodarcze. W kolejnych latach pracował m.in. w KPMG Advisory jako Dyrektor w Departamencie Doradztwa, w Powiśle Park Sp. z o.o. jako Prezes Zarządu, Budimex S.A. jako Dyrektor d. Rozwoju, PSE Inwestycje S.A. jako Prezes Zarządu, PSE Centralna Jednostka Inwestycyjna S.A. jako Dyrektor Generalny, Pile Elbud S.A. jako Prezes Zarządu, a od 2022 roku do końca lutego 2023 roku w TAURON Inwestycje Sp. z o.o. jako Prezes Zarządu. Jego doświadczenie zawodowe obejmuje także członkostwo w Radach Nadzorczych wielu podmiotów. Od marca 2023 roku jest również Prezesem Zarządu Stalexport Autostrada Małopolska S.A.

<https://www.stalexport-autostrady.pl/pl/o-spolce/sklad-zarzadu>

SODEXO POLSKA

Marta Stańczak, dotychczas Corporate Segment Director Poland, objęła stanowisko Managing Director w Sodexo Polska. Natomiast **Monika Bentkowska**, po ponad dwóch latach na stanowisku Country President w Polsce, skupia się na swojej roli HR Director Continental Europe.

Marta Stańczak ma ponad 20-letnie doświadczenie w branży Facility Management oraz kompleksowych rozwiązań w miejscu pracy. Z Sodexo Polska związana jest od 9 lat, gdzie ścieżka kariery powiodła ją od funkcji kierowniczych w Dziale Rozwoju Biznesu po rolę zarządczą w Segmencie. Ostatnio odpowiadała za wszystkie kontrakty w kraju i wdrażanie strategii wzrostu w oparciu o partnerskie relacje z klientami.

2023 / 03

Monika Bentkowska odpowiada za rozwój strategii HR z naciskiem na rozwój zespołów i procesów HR, wspierając 18 krajów w regionie.

<https://pl.sodexo.com/o-nas.html>

STALPROFIL

Jacek Zub, Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, złożył rezygnację z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej. Dodatkowo **Lech Majchrzak**, który pełni także funkcję Członka Komitetu Audytu Rady Nadzorczej, zrezygnował z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej.

Jacek Zub pełni funkcję Przewodniczącego MZZ Pracowników Arcelor Mittal Dąbrowa Górnicza. Zna specyfikę Spółki oraz branżę hutniczą, będąc od 1979 roku zatrudniony w Hucie Katowice oraz od 1999 roku w Zakładzie Ochrony Środowiska Sp. z o.o. w Dąbrowie Górniczej. Wieloletni Członek Rady Nadzorczej STALPROFIL S.A., a od 2005 roku jej Wiceprzewodniczący.

Lech Majchrzak w 1984 roku pracował jako Monter w Przedsiębiorstwie Podzespołów Elektronicznych Unitra-Unitech. Przez kolejne 3 lata był Laborantem w Ośrodku Badawczo-Rozwojowym Elektronicznych Układów Specjalizowanych MERA. Od roku 1987 do 1988 obejmował stanowisko Elektromontera-Automatyka w Katowickim Gwarectwie Węglowym KWK "Polska". W latach 1988 – 1998 pracował jako Elektronik w Kombinacie Metalurgicznym Huta Katowice. Następnie, w okresie od roku 1998 do roku 2009 związany był z HK Zakładem Automatyzacji Sp. z o.o. pełniąc funkcję Elektronika, Specjalisty. Od 2010 roku jest Specjalistą w ArcelorMittal Poland S.A. Dodatkowo był lub jest Członkiem wielu Rad Nadzorczych, między innymi: PPUH CONSENSUS Sp. z o.o., HK Zakład Automatyzacji Sp. z o.o., IZOSTAL S.A., PU "MARITEX 2" Sp. z o.o.

<https://www.stalprofil.com.pl/rada-nadzorcza>

2023 / 03

UNIBEP

Jakub Karnowski został powołany do składu Rady Nadzorczej.

Jakub Karnowski obecnie jest niezależnym Członkiem Rad Nadzorczych, Przewodniczącym Komitetów Audytu spółek finansowych, publicznych i prywatnych. Jest Pracownikiem Naukowym i Wykładowcą w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, a także Konsultantem Banku Światowego w zakresie restrukturyzacji kolei. W latach 2016 – 2019 obejmował stanowisko Prezesa Zarządu WMA Investment S.A. (obecnie Luma Holding). Od roku 2012 do roku 2015 związany był z Polskimi Kolejami Państwowymi S.A. jako Prezes Zarządu oraz Dyrektor Generalny. Wcześniej, w okresie 2008 – 2012, pełnił funkcje Prezesa Zarządu, Przewodniczącego Komitetu Audytu Inwestycyjnego PKO TFI S.A. Od roku 2003 do roku 2008 był Członkiem Rady Dyrektorów Wykonawczych, Zastępcą Dyrektora Wykonawczego w Grupie Banku Światowego. W latach 2001 – 2003 związany był z Narodowym Bankiem Polskim, a od roku 2000 do roku 2002 z Polską Konfederacją Pracodawców Prywatnych (obecnie PKPP „Lewiatan”). W okresie 1997 – 2000 pracował w Ministerstwie Finansów, najpierw jako Doradca Ministra Finansów, a następnie jako Szef Gabinetu Politycznego.

<https://unibep.pl/relacje-inwestorskie/lad-korporacyjny/rada-nadzorcza.html>

UNIQA

Piotr Lipa został powołany na Członka Zarządu.

Piotr Lipa dołączył do UNIQA w 2021 roku. Do momentu powołania do funkcji Członka Zarządu był Dyrektorem, a następnie Dyrektorem Zarządzającym odpowiedzialnym za obszar HR, komunikacji i kultury organizacyjnej. Przed przyjściem do UNIQA był Szefem HR w Unum, jak również Dyrektorem w ramach HR w bankach BNP Paribas i Pekao. Współpracował także z kancelarią prawną.

<https://www.uniqa.pl/o-nas/>

2023 / 03

VISTAL GDYNIA

Radosław Stojek złożył rezygnację z pełnionej funkcji Prezesa Zarządu. Na nowego Prezesa Zarządu został powołany **Marek Główczewski**.

Radosław Stojek posiada doświadczenie zdobyte na najwyższych stanowiskach managerskich w zakresie zarządzania spółkami prawa handlowego (m.in. jako Prezes Zarządu spółki Port Gdański Eksploatacja S.A., Dyrektor Zarządzający w Spółce Enspirion Sp. z o.o.), jak również w projektach restrukturyzacyjnych oraz nadzorze właścicielskim. Członek Rad Nadzorczych odpowiedzialny między innymi za nadzór nad realizacją projektów inwestycyjnych, optymalizację procesów biznesowych, wdrażanie innowacyjnych rozwiązań oraz opracowanie planów i kierunków rozwoju wielu firm w Polsce i za granicą.

<https://www.vistal.pl/o-nas/profil-dzialalnosci/>

VOLVO CARS

Przemysław Berendt jako Szef pokieruje Tech Hubem Volvo Cars w Krakowie.

Przemysław Berendt Od 15 lat buduje zespoły technologiczne i tworzy marki technologiczne zajmujące się oprogramem w Polsce i na świecie. Ostatnio rozwijał firmę Talent Alpha: Od małego start-upu do globalnej platformy talentów programistycznych wraz z inteligentną platformą ich doboru, działającej w ponad 40 krajach.

<https://www.volvocars.com/intl/v/our-story>

ZAKŁAD BUDOWY MASZYN ZREMB-CHOJNICE

Adrian Strzelczyk, pełniący funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej, został odwołany z pełnionej funkcji. Na nowego Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej został powołany **Kamil Paduch**. Dodatkowo odwołano dotychczasowego Członka Komitetu Audytu – **Aleksandrę Kucharską**, w jej miejsce został powołany Kamil Paduch.

2023 / 03

Kamil Paduch od roku 2000 do roku 2001 związany był z Działem German Desk KPMG Polska Audit Sp. z o.o. w zakresie kontroli sprawozdań finansowych. Przez następne 3 lata pracował jako Prawnik w kancelarii Haarmann Hemmelrath Polska Sp. z o.o. W latach 2004 – 2006 związany był także jako Prawnik z kancelarią Michalik Dziedzic Dłuska i Partnerzy Sp. z o.o. Od roku 2006 do roku 2017 pracował w Gdańsk Shipyard Group Sp. z o.o. GSG Towers, ISD Polska Sp. z o.o. jako Prawnik, Radca Prawny, sprawując nadzór nad sprawozdawczością finansową oraz w Stoczni Gdańsk S.A. na stanowisku Szefa Zespołu Obsługi Prawnej. Przez 3 kolejne lata był Kierownikiem Działu Prawnego / Radcą Prawnym w PGZ Stocznia Wojenna Sp. z o.o., a od 2021 jest Radcą Prawnym w Inspektoracie Uzbrojenia MON. Dodatkowo od 2021 roku związany jest z Polską Grupą Zbrojeniową S.A. jako Radca Prawny / Kierownik Działu Umów w Biurze Zarządzania Programem MIECZNIK.

<https://zrembchojnice.pl/index.php/organy-spolki/rada-nadzorcza/>

2023 / 03

Czasopismo Przegląd
Zmiany Personalne
Korporacje. Finanse. Prawo.

03 / 2023, Warszawa, marzec 2023 roku.

Sądowy Rejestr Dzienników i Czasopism
Rejestr PR 201651

REDAKTOR NACZELNY
Ireneusz Małek

WYDAWCA
Malek Recruitment

+48 22 827 31 94
office@MALEKrecruitment.com

